
 

澳 門 特 別 行 政 區 政 府 

Governo da Região Administrativa Especial de Macau 

財 政 局 

Direcção dos Serviços de Finanças 

 

 

第 CE90008/DGP/DACE/23 號書面諮詢 - 向財政局提供一區警司處大廈的管理服務  

- Consulta Escrita nº CE90008/DGP/DACE/23 – Prestação dos serviços da administração do Edifício Esquadra N.º1 Da PSP geridos pela Direcção dos 

Serviços de Finanças – 

判給結果  

Resultado da adjudicação 

 

獲判給人 

Adjudicatário 

批示日期 

Data do despacho 

服務期間 

Prazo 

判給金額（澳門元） 

Valor de adjudicação 

(Patacas) 

旭日-物業設施管理有限公司 

SUNRISE - GESTÃ O DE 

PROPRIEDADES E 

EQUIPAMENTOS, LDA. 

2023 年 6 月 12 日 

12/06/2023 

2023 年 7 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日 

01/07/2023 – 30/06/2026 
$776,160.00 


